UCHWAELA NR 773/19
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Zarzadu Wojewo6dztwa Swietokrzyskiego Nr 539/19
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewddztwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512) uchwala si¢, co nastepuje:

8 1.

W zalaczniku Nr 1 do uchwaly Nr 539/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie: wykazu zadan
realizowanych w ramach przedsiewziecia ,,Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa
Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)” wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

8 2.

Jednolity tekst zalacznika Nr 1 Wykaz zadan realizowanych wramach przedsigwzigcia
,.Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)” do
uchwaty Nr 539/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. zawiera zalacznik Nr 2 do niniejszej uchwaly.

8 3.

Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swietokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.

8 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Marszalek Wojewodztwa

Andrzej Betkowski



Wykaz zadan realizowanych w ramach przedsiewziecia 1a295 "Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewddztwa

Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)"

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr 773/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. Zarzadu Wojewodztwa Swictokrzyskiego

Lp

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

Nazwa zadania

Cel

Jednostka
odpowie-
dzialna
za
koordynacje
zadania

Jednostka
wykonujaca
zadanie

Okres
realizacji

Dziat

Rozdziat

Laczne naklady
finansowe

Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich

2019

2020

Limit
zobo-
wigzan

3

5

10

11

12

13

14

PRZEDSIEWZIECIA
OGOLEM

0,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

0,00

0,00

Programy,
projekty
lub
zadania
(razem)

0,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

0,00

0,00

1f

1f

INPLAMED

0,00

0,00

1f001

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwodj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Wojewddzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. §w. Rafata
w Czerwonej Gorze

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

WSS

2019-2021

851

85195

0,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

0,00

0,00

- budzet j.s.t.

-410 000,00

-360 000,00

-50 000,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

410 000,00

360 000,00

50 000,00

1f002

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwdj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzyskiego Centrum
Onkologii w Kielcach

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

Sco

2019-2021

851

85195

0,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

0,00

0,00

- budzet j.s.t.

-445 000,00

-390 000,00

-55 000,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

445 000,00

390 000,00

55 000,00

1f003

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

wsz

2019-2021

851

85195

0,00

0,00




Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwodj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach

WYDATKI MAJATKOWE 0,00 0,00
- budzet j.s.t. -530 000,00 -510 000,00 -20 000,00

- kredyty i pozyczki-

\walifikowalne 530 000,00 510 000,00 20 000,00




Lp

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

Nazwa zadania

Cel

Jednostka
odpowie-
dzialna
za
koordynacje
zadania

Jednostka
wykonujaca
zadanie

Okres
realizacji

Dziat

Rozdziat

Laczne naklady
finansowe

Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich

2019

2020

Limit
zobo-
wigzan

3

5

10

11

12

13

14

1f004

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwdj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzyskiego Centrum
Rehabilitacji w Czarnieckiej
Gorze

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

SCR

2019-2021

851

85195

0,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

0,00

0,00

- budzet j.s.t.

-250 000,00

-150 000,00

-100 000,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

250 000,00

150 000,00

100 000,00

1f005

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwodj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzyskiego Centrum
Psychiatrii w Morawicy

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

Scp

2019-2021

851

85195

0,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

0,00

0,00

- budzet j.s.t.

-483 000,00

-133 000,00

-350 000,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

483 000,00

133 000,00

350 000,00

1f006

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwdj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Wojewddzkiego Osrodka
Medycyny Pracy w Kielcach

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

WOMP

2019-2021

851

85195

0,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

0,00

0,00

- budzet j.s.t.

-150 600,00

-15 000,00

-135 600,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

150 600,00

15 000,00

135 600,00




Wykaz zadan realizowanych w ramach przedsiewziecia 1a295 "Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewddztwa
Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)"

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr 773/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. Zarzadu Wojewodztwa Swictokrzyskiego

Lp

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

Nazwa zadania

Cel

Jednostka
odpowie-
dzialna
za
koordynacje
zadania

Jednostka
wykonujaca
zadanie

Okres
realizacji

Dziat

Rozdziat

Laczne naklady
finansowe

Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich

2019

2020

Limit
zobo-
wigzan

3

5

10

11

12

13

14

PRZEDSIEWZIECIA
OGOLEM

2268 600,00

1558 000,00

710 600,00

2268 600,00

WYDATKI MAJATKOWE

2268 600,00

1558 000,00

710 600,00

2268 600,00

Programy,
projekty
lub
zadania
(razem)

2268 600,00

1558 000,00

710 600,00

2268 600,00

WYDATKI MAJATKOWE

2268 600,00

1558 000,00

710 600,00

2268 600,00

- budzet j.s.t.

0,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

2268 600,00

1558 000,00

710 600,00

1f

1f

INPLAMED

2268 600,00

1558 000,00

710 600,00

2268 600,00

WYDATKI MAJATKOWE

2268 600,00

1558 000,00

710 600,00

2268 600,00

- budzet j.s.t.

0,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

2268 600,00

1558 000,00

710 600,00

1f001

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Swigtokrzyskiego

na lata 2014-2020
Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwodj e - spoleczenstwa

Projekt: InPlaMed WS - dotacja

dla Wojewddzkiego Szpitala

Specjalistycznego im. $w. Rafata

w Czerwonej Gorze

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

WSS

2019-2021

851

85195

410 000,00

360 000,00

50 000,00

410 000,00

WYDATKI MAJATKOWE

410 000,00

360 000,00

50 000,00

410 000,00

- budzet j.s.t.

0,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

410 000,00

360 000,00

50 000,00

1f002

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Swigtokrzyskiego

na lata 2014-2020
Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwodj e - spoleczenstwa

Projekt: InPlaMed WS - dotacja

dla Swigtokrzyskiego Centrum

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

Sco

2019-2021

851

85195

445 000,00

390 000,00

55 000,00

445 000,00




Onkologii w Kielcach

WYDATKI MAJATKOWE

445 000,00

390 000,00

55 000,00

445 000,00

- budzet j.s.t.

0,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

445 000,00

390 000,00

55 000,00

w

1f003

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwdj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

wsz

2019-2021

851

85195

530 000,00

510 000,00

20 000,00

530 000,00

WYDATKI MAJATKOWE

530 000,00

510 000,00

20 000,00

530 000,00

- budzet j.s.t.

0,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

530 000,00

510 000,00

20 000,00




Lp

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

Nazwa zadania

Cel

Jednostka
odpowie-
dzialna
za
koordynacje
zadania

Jednostka
wykonujaca
zadanie

Okres
realizacji

Dziat

Rozdziat

Laczne naklady
finansowe

Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich

2019

2020

Limit
zobo-
wigzan

3

5

10

11

12

13

14

1f004

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwdj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzyskiego Centrum
Rehabilitacji w Czarnieckiej
Gorze

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

SCR

2019-2021

851

85195

250 000,00

150 000,00

100 000,00

250 000,00

WYDATKI MAJATKOWE

250 000,00

150 000,00

100 000,00

250 000,00

- budzet j.s.t.

0,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

250 000,00

150 000,00

100 000,00

(4]

1f005

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwodj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzyskiego Centrum
Psychiatrii w Morawicy

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

Scp

2019-2021

851

85195

483 000,00

133 000,00

350 000,00

483 000,00

WYDATKI MAJATKOWE

483 000,00

133 000,00

350 000,00

483 000,00

- budzet j.s.t.

0,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

483 000,00

133 000,00

350 000,00

o

1f006

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwdj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Wojewddzkiego Osrodka
Medycyny Pracy w Kielcach

Informatyzacja
placéwek medycznych

UMWS

WOMP

2019-2021

851

85195

150 600,00

15 000,00

135 600,00

150 600,00

WYDATKI MAJATKOWE

150 600,00

15 000,00

135 600,00

150 600,00

- budzet j.s.t.

0,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

150 600,00

15 000,00

135 600,00
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